
UOC Patrimonio e Tecnico

Il dirigente della UOC Patrimonio e Tecnico

in virtù della delega conferita con deliberazione N°232/2015

HA ASSUNTO LA PRESENTE DETERMINAZIONE

N. 6 del   09/01/2024

OGGETTO: AFFIDAMENTO, MEDIANTE RDO SUL MEPA, AI SENSI DELL’ART. 50 COM-
MA 1 LETT. A) D.LGS. N. 36/2023, ALLA TEKNO OPERA SRL DEI LAVORI DI MANUTEN-
ZIONE STRAORDINARIA FINALIZZATI ALLA RIQUALIFICAZIONE DI ALCUNE AREE 
DELLA STRUTTURA OSPEDALIERA AL COSTO DI € 35.000,00 OLTRE IVA 22% = IM-
PORTO COMPLESSIVO € 42.700,00 - APPROVAZIONE DEL QUADRO ECONOMICO 
DELL'INTERVENTO PER EURO 43.500,31 - CIG Z9A3DEF5D5 

Esercizi/o e conto 2023 101020301 516040605     Centri/o di costo 1000001

- Importo presente Atto: € 43.500,31

- Importo esercizio corrente: € 43.500,31

Budget

- Assegnato: € -

- Utilizzato: € -

- Residuo: € -

Autorizzazione n°: 2023/2413

Servizio Risorse Economiche: Giovanna Evangelista

UOC Patrimonio e Tecnico   Proposta n° DT-1267-2023 

L’estensore

Manuela Silverio

Il Responsabile del Procedimento

Raoul Paolini

Il Dirigente della UOC Patrimonio e Tecnico

 Raoul Paolini

Pag. 1 di 5



La presente determinazione si compone di n° 5 pagine e dei seguenti allegati che ne formano parte integrante 
e sostanziale:
all. n. 1 riepilogo RDO
all. n. 2 computo metrico estimativo
all. n. 3 offerta economica

Il Dirigente della UOC Patrimonio e Tecnico

Visto il decreto legislativo 30.12.1992, n. 502 e successive modificazioni ed integrazio-
ni;

Visto il decreto legislativo 16.10.2003, n. 288;

Vista la legge regionale 23.01.2006, n. 2;

Visto l’Atto Aziendale adottato con deliberazione n. 153 del 19.02.2019 ed approvato 
dalla Regione Lazio con DCA n. U00248 del 2.07.2019, modificato e integrato 
con la delibera 1254 del 02.12.2020, n. 46 del 21/01/2021 e n. 380 del 25.03.2021, 
approvate dalla Direzione Salute ed Integrazione Sociosanitaria della Regione La-
zio, con determinazione n. G03488 del 30.3.2021;

Vista la deliberazione n. 1166 del 19 novembre 2021 di attribuzione delle deleghe ai Di-
rigente del Ruolo Amministrativo e professionali degli IFO;

Rilevato       che nella succitata deliberazione il Direttore Generale ha delegato al Direttore del-
la UOC Patrimonio e Tecnico “l’Adozione degli atti, dei provvedimenti e delle co-
municazioni inerenti le procedure di gara per l’affidamento di lavori e manuten-
zioni, ivi compreso il potere di stipulare i relativi contratti di appalto, gli atti ag-
giuntivi e gli atti di sottomissione, nonché di emettere i relativi ordinativi fino  
all’importo di € 214.000 IVA esclusa”;  

Visto il D. Lgs. n. 36 del 31 marzo 2023 avente ad oggetto il nuovo Codice dei Contratti 
Pubblici;

Visto l’art. 15 comma 13 lett. D) della Legge n. 135/2012 il quale dispone che “gli enti 
del servizio sanitario nazionale (…) utilizzano, per l’acquisto di beni e servizi re-
lativi di importo pari o superiore a 1.000 euro alle categorie merceologiche pre-
senti nella piattaforma CONSIP, gli strumenti di acquisto e negoziazione telemati-
ci messi a disposizione dalla stessa CONSIP”;

Premesso che con delibera n. 876 del 5 agosto 2021 è stata aggiudicata ed affidata alla Clima 
Rent S.r.l. la procedura negoziata ex art. 36, comma 2° lett. c) bis D. Lgs. 16 apri-
le 2016 n° 50 e s.m.i. per l’affidamento dei lavori di realizzazione degli interventi 

Pag. 2 di 5



urgenti di adeguamento alla normativa antincendio – Scheda 82, per un importo di 
€  380.416,99  di  cui  €  18.000,00  oltre  iva  (10%)  =  importo  complessivo  € 
418.458,69;

con deliberazione n. 147 del 24 febbraio 2022 è stato preso atto della comunica-
zione di variazione della denominazione sociale della società Clima Rent S.r.l in 
Tekno Opera S.r.l.;

che i lavori hanno avuto inizio nel corso del mese di agosto 2022 e che sono in 
fase di ultimazione; 

Rilevato che durante l’esecuzione dei lavori è emersa la necessità di eseguire alcune lavo-
razioni  di  manutenzione  straordinaria  finalizzati  alla  riqualificazione  di  alcune 
aree della struttura ospedaliera, adiacenti alle aree oggetto della realizzazione de-
gli interventi urgenti di adeguamento alla normativa antincendio – Scheda 82;

 - che tali lavorazioni esulano dall’appalto affidato con deliberazione n. 876/2021 
citata, ma per convenienza ed economicità possono essere eseguite dalla  Tekno 
Opera S.r.l., anche con il fine di non far sospendere i lavori in essere, che devono 
rispettare un progetto e un cronoprogramma approvati dal Nucleo Regionale di 
Valutazione;

Considerato che è stata avviata una RDO sulla piattaforma del Mercato Elettronico della Pub-
blica Amministrazione ed invitata a presentare opportuna offerta tecnico-economi-
ca, la società specializzata Tekno Opera srl, in possesso di approfondito e docu-
mentato know-how proprio nelle attività di che trattasi;

Rilevato che - tale operatore economico è stato invitato a presentare offerta economica, me-
diante   Trattativa Diretta RDO n. 3924030 del 22/12/2023 e da computo metrico 
estimativo, allegati al presente atto in modo da formarne parte integrante e sostan-
ziale – all. n. 1 e 2;

- la Tekno Opera srl con sede Legale in San Cesareo (RM) in Via della comunica-
zione 2C, a seguito di sopralluogo, ha presentato l’offerta del 27/12/2023 per un 
importo di € 35.000 + Iva 22%, allegata al presente provvedimento e che ne forma 
parte integrante e sostanziale – all. 3); 

Rilevato: che la UOC proponente ha ritenuto l’offerta presentata, adeguata rispetto a quanto 
richiesto, rispondente alle specifiche tecniche richieste ed economicamente con-
grua; 

Visto l’art. 50 comma 1 lett. A) del D. lgs. n. 36 del 31 marzo 2023 il quale prevede che 
le stazioni appaltanti procedono all'affidamento dei contratti di lavori,  servizi e 
forniture di importo inferiore alle soglie comunitarie, mediante “affidamento di-
retto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro, anche senza consultazione di  
più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di do-
cumentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrat-

Pag. 3 di 5



tuali anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione ap-
paltante”;

Ritenuto opportuno per ragioni di omogeneità tecnica e tecnologica, dell’esperienza acqui-
sita dagli operatori, della notevole capacità tecnica dell’Impresa, affidare alla dit-
ta Tekno Opera srl i lavori di manutenzione straordinaria finalizzati alla riqualifi-
cazione di alcune aree della struttura ospedaliera, come da descrizione prevista 
nella trattativa diretta e nella offerta allegate, al costo di € 35.000,  IVA al 22%; 

Ritenuto di dover nominare le seguenti figure professionali, tutte assegnate alla proponente 
U.O.C. Patrimonio e Tecnica:
Responsabile Unico del Procedimento (RUP) : ing. Raoul Paolini
Collaboratore del RUP: Dott.ssa Manuela Silverio
Direttore dei Lavori: Ing. Raoul Paolini;
Assistente al DL: Geom. Claudio Brignoccolo;

Visto il Quadro Economico delle attività in argomento: 

A Importo a base di gara 40.015,60 € 
B Importo affidato 35.000,00 € 
C TOTALE 35.000,00 €
 Somme a disposizione  

D
Art. 45 D.Lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii. (2 
% A)

           
800,31 € 

E
I.V.A. (22% B1)

         
7.700,00 € 

F
Totale somme a disposizione (D+E)

       
8.500,31 € 

T
TOTALE (B1+F)

       
43.500,31 € 

Attestato che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e 
nella  sostanza è  totalmente legittimo ed utile  per  il  servizio pubblico,  ai  sensi 
dell’art. 1 della legge 14 gennaio 1994, n. 20 e successive modifiche, nonché alla 
stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1, primo comma, del-
la legge 7 agosto 1990, n. 241, come modificata dalla legge 11 febbraio 2005, n. 
15;

DETERMINA

Per i motivi esposti in narrativa che si intendono integralmente confermati:
 di affidare, ex art. 50 comma 1 lett. A) del D. lgs. n. 36 del 31 marzo 2023, alla Tek-
no Opera srl con sede Legale in San Cesareo (RM) in Via della comunicazione 2C, i lavori 
di manutenzione straordinaria finalizzati alla riqualificazione di alcune aree della struttura 
ospedaliera, secondo quanto richiesto nella RDO 3924030 e come da offerta del 27 dicem-
bre  2023  allegate,  al  costo  di  €  35.000,00  +  IVA al  22%  =  importo  complessivo  € 
42.700,00;

Pag. 4 di 5



 di approvare il seguente quadro economico dell’intervento:

A Importo a base di gara 40.015,60 € 
B Importo affidato 35.000,00 € 
C TOTALE 35.000,00 €
 Somme a disposizione  

D
Art. 45 D.Lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii. (2 
% A)

           
800,31 € 

E
I.V.A. (22% B1)

         
7.700,00 € 

F
Totale somme a disposizione (D+E)

       
8.500,31 € 

T
TOTALE (B1+F)

       
43.500,31 € 

 di nominare le seguenti figure professionali, tutte assegnate alla proponente U.O.C. 
Patrimonio e Tecnica, quali:

 Responsabile Unico del Procedimento (RUP) : ing. Raoul Paolini
 Collaboratore del RUP: Dott.ssa Manuela Silverio
 Direttore dei Lavori: Ing. Raoul Paolini;
 Assistente al DL: Geom. Claudio Brignoccolo;

L’onere del presente provvedimento pari ad € 43.500,31 graverà sul bilancio economico anno 2023
per € 42.700,00. sul c. 101020301
per € 800,31 sul c. 516040605.
L’importo totale sarà addebitato al centro di costo: 1000001.

La UOC Patrimonio e Tecnico curerà tutti gli adempimenti per l’esecuzione della presente determi-
nazione. 

Il Dirigente della  UOC Patrimonio e Tecnico

Raoul Paolini

Documento  firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

Pag. 5 di 5



PriMus by Guido Cianciulli - copyright ACCA software S.p.A.

OGGETTO:

COMMITTENTE:

Comune di Roma
Provincia di Roma

COMPUTO METRICO

pag. 1

TINTEGGIATURE DEPOSITI "IFO"

Istituti Fisioterapici Ospitalieri

IL TECNICO

http://www.acca.it/software-contabilita-lavori


pag. 2

Num.Ord.
D I M E N S I O N I I M P O R T I

TARIFFA
DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantità

par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE

R I P O R T O 

LAVORI A MISURA

1 Intonaco civile su murature con superfici che presentano problemi di
A12.01.003.d planarità formato da un primo strato di rinzaffo o sbruffatura, da un secondo

strato tirato in piano con regolo ... ’opera finita a regola d'arte, compreso l'uso
del trabattello. Esclusi i ponteggi. con malta di calce idrata e pozzolana

16,00

SOMMANO mq 16,00 77,85 1́ 245,60

2 Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e
A20.01.001 soffitti

650,00
350,00

SOMMANO mq 1́ 000,00 5,42 5 4́20,00

3 Rasatura di vecchi intonaci civili, compresa la scartavetratura ed ogni mezzo
A20.01.009.b d'opera, per dare le superfici perfettamente pronte alla pitturazione, esclusi i

ponteggi esterni e la raschiatura: con stucco sintetico
piano terra depositi 650,00
piano -3 depositi 350,00

SOMMANO mq 1́ 000,00 16,25 16 2́50,00

4 Preparazione del fondo di superfici murarie interne nuove mediante
A20.01.010 applicazione di isolante acrilico ad alta penetrazione

piano terra depositi 650,00
piano -3 depositi 350,00

SOMMANO mq 1́ 000,00 3,16 3 1́60,00

5 Tinteggiatura con pittura lavabile di resina sintetica emulsionabile
A20.01.013.b (idropittura) in tinte non forti a tre mani a coprire, esclusi i ponteggi esterni,
.02 la preparazione delle superfici con rasatura stuccatura e imprimitura: su

superfici esterne: con pitture vinilacriliche
piano terra depositi 650,00
piano -3 depositi 350,00

SOMMANO mq 1́ 000,00 13,94 13 9́40,00

Parziale LAVORI A MISURA euro 40 0́15,60

T O T A L E   euro 40 0́15,60

Il Tecnico

<P D X= "50 4B 03 041 40 000 00 08 00F AA 09 557 62 6A AD0 33 515 00 00 747 50 00 008 00 00 005 05 249 4E 54 584 D4 CE D3D DB 92 1B3 77 6CF 4E 55 FE0 13 B7 1B9 AC 5A 89C 32 6E7 A2 91 35D EA 29 AE4 B8 2B BCA 9C 9A1 AA FC 067 63 72 954 BA D1 6D3 44 8C B13 E5 25C 98 7A 4F6 2D 55 F98 1B C6 6FF 64 BF2 4E 7E 0D2 17 92 A39 14 7D 771 51 0F9 E0 33 470 70 EE 000 E0 0F AF9 5F DE2 43 1D 944 22 67 29B F3 C7 21A CD 231 2F 12 00D 19 5F 5D1 E5 DC FFA 4F 9E1 EF DE 5C7 7F FC 87E 75 DB 71F A6 C13 A8 9B 884 E2 37 DF3 CF 7F 832 ED A6 017 1D 3EC 37 9F AD5 EC BC B23 04 05 82A 4E 3BA 1D 92 A74 BF 92 B15 11 99 36B 24 6A7 71 54 36E D5 F4 F26 97 47 476 49 601 06 18 15A 1B E4 824 D6 CD 450 E8 49C 69 A0 CFD E2 8A 2A0 38 15 C12 8C 106 00 E8 368 03 00 92F 8F 80 E27 EC C1 385 09 C05 57 E7 974 82 08 5DA 9A AE 0F3 F4 B75 C2 69 358 2E 05 206 8B 79 E2C 98 546 80 6C 8A3 37 03 3CE 17 8B 9D4 04 8DF B5 3D 5FF 18 B9 7CD EA 59 25D 45 3C1 23 46 63F 12 55 735 5A D2 3E3 4C 488 13 D2 722 98 88 1B3 59 C9 B00 71 51 1E2 51 94B 9F 01 D3C 99 A4 724 64 A4 D16 86 0BB 0D 0F 2A9 F2 72 2DD 30 1E 305 AB 418 AF 56 8AB 73 45 1EC 7A 49 267 23 D82 84 D1 10E AE 63 3A1 C8 D5 345 EB 969 1C 47 810 40 DB A3C C8 B9 26F DB 84E A9 69 FA7 24 D4 391 F6 82 94A 70 90B 52 32 126 32 EA 60C 95 D0 3E8 2D 23 449 BA 798 65 2D A83 FD 65 CFA 85 E4 6C9 CB 1EE 94 64 017 75 1E 218 9A 99 029 C9 224 1E 2E F68 96 E6 3F0 07 FC 1FA 06 FA0 0E 71 1F4 27 03 BA4 90 5C 51A 46 BE0 F5 26 02A E23 9D BA 4EA B3 EE C37 6D 150 29 D7 D4A 26 16 4C2 28 74 074 10 1C5 6B 11 DDD CD 04 75A 40 CA 72C 08 2E2 CB A3 B7B DE 15 B54 A4 A9 6E1 A5 5D6 A9 EE 908 4E 56 B41 8B DE CDA 2F B7C F0 B6 59E 9E F3 45B B7 60 085 29 1A5 EF 83 C0D 98 BC 0E3 24 D2 6A7 82 F2 ADA 7B 91E C7 23 F1D BC FD 366 63 CF AF6 4E 194 CC 1C 028 DF C7 41D F7 FF BED AC D56 8C C4 EEF C6 F2 211 4D 0D 65E DB B95 3E 9E 4FB D1 78 04E 16 5B 58A A4 648 41 29 F2D 68 9E 832 D1 90 4B9 FC F48 67 15 BFF F7 34 8BF DD D7 F97 51 7C7 C8 5D C61 12 17 601 28 EF 369 6D 62 F18 82 015 11 C1 809 88 33 659 19 45 280 1C 5EA 22 CD 321 A4 BC A65 84 96 F3E C7 ECA 5E 40 EC5 27 18 911 56 0A FE3 18 1D8 B4 61 B95 4B 59 948 D1 CA D2C 72 40A 49 94 07F 13 A0 763 A4 36 666 93 AE0 2B DB 607 3F D9 911 C1 92 450 A7 3A A46 45 C91 26 DF AFE 56 B5 004 7F 15 9CC 00 17A 14 11 009 49 71 226 62 48 231 43 BA6 29 CD D1B 75 FB 11E 98 06 803 98 823 44 E4 AB2 F5 62 11B 38 09 13C 12 1B9 0F FB D71 9F 28 FF3 6D 2B C37 96 53A 03 0F 865 CD AC 29C 09 22 222 29 61 499 22 E40 28 44 998 00 4E BE2 4A 65 61C 43 9BB F9 00 AAC F7 0B C00 6C 2B E54 A2 43A 38 D1 B58 63 12 465 18 86 980 21 32A 23 C1 608 2B DF 770 E7 60 F11 9C C97 18 E2 022 AC 05 222 58 33 E55 2A 801 29 CC 9D5 12 D3 AE6 39 C6 C14 A8 00C 59 16 21D 79 21 92F 99 74 D01 4A 96 001 2D EA8 C1 DE B6E 8F 49 AE4 69 45 1C0 59 F03 A2 22 28A A1 E9 066 4F B6 CBB 25 C5D 99 B4 741 94 E7 801 15 A4 0C8 DD 30F 9B 7F FF8 BF FF 423 9C 42 C61 1C 3E1 04 57 FBE CE5 43 87 F4C 78 CA 83D 7D 0E8 BF 01 01C 4C 45 4C0 8A 92 5A0 92 A57 2E A2 397 8D 99 26A FE F7 8D0 D6 EB9 04 89 F01 B3 D8 236 49 F5 0D4 30 4A0 50 82 88B 51 F8 393 FE 9E F1C A6 50A 20 04 C1E 61 2C 6A1 64 C5 52C 14 1A7 B0 72 228 A0 04 9D1 D2 14 D3F 7D 6F 353 AB 676 54 D1 529 6A 2D A48 42 62 04A 20 416 85 5C 0B0 1C 84 1E6 94 EB 724 53 913 53 22 C22 08 95 3C4 72 A5 5A8 C4 E64 11 43 225 80 C7 5A3 7B 0C 867 4B 300 92 86 D80 B7 50 A3B A3 73 B17 8F 486 F0 3E 8D7 B8 0C CE0 BC 66 069 07 336 8A ED 679 2B B6 0ED 10 60 5C6 12 C3 B78 A9 70C 99 23 E97 28 99 1CC 06 DE 40A 90 B9A 31 90 CAF F0 28 D20 F5 15 682 28 7F9 9E 0A D92 0E 7E 70A 3B 25 4E9 37 41B F1 2A 6F9 0D 3E 671 AB E9 9C3 DB A37 17 4E B3A A1 51 BF8 B4 5E 40C C2 9E8 C1 C4 2F1 02 33 649 33 F4 4EA 00 74 31A B8 CEF D4 77 66A F6 50 8DE AA 0A C98 C2 FC4 12 59 874 8A FA D2A A7 B5 DF1 58 435 58 47 311 84 8D 8CC 91 45 C38 45 4D4 02 44 72B D8 9A A00 25 8C 6D3 75 985 A7 37 B52 33 B7 6A0 39 86 425 DA A3F 22 58 94E 55 E8 D9B 46 17 618 25 84 FB8 73 EA7 75 9B 4F9 85 82 080 48 6B F26 0B 46B 3B FD 23F 72 8A A0D 35 F1 583 90 77B AC FB 45B 59 58 376 60 01 94A 76 62F A2 9D 03A 20 13 65F 41 C8 7D5 C8 F05 0A A7 EA8 42 41 556 A1 5A F9D 71 3F5 B7 8C 3CD 8D 84 61F 15 C3 B70 45 DF7 6B 54 A71 5B 03 66B C7 69 1BB B6 E7 D3C B3 865 97 D0 C1B 3F A6 670 E0 A0 122 2C 668 CB 85 8D4 20 B9 B83 46 14 574 B3 343 DB D9 526 72 7F A26 03 9E 0A6 B8 AE5 24 4F DED AF 7F FFF 7F FF 9FB 7F FE3 5D 2B 65E 520 79 2C FD7 5C C9 2A0 F1 8AA 79 89 D2B 27 EA 87A 33 B2 883 8D 3CC 60 80 492 0D EA 424 58 C7 B8C C0 215 1B 36 9A2 DC 3C 6C5 C7 13 2D2 C4 7BC 79 47 2D0 70 BB F40 3F 81 B51 8E C65 D0 25 8DC 5B 1C 51A 9D 39 DDA C2 DCB 11 EC 58B EC 27 5BD 73 06 0BF B7 6F 33E 0B FB2 ED 01 0BE 1F 11 B3F 1A C3 3E8 DD 46C 3D 9B 77F FE 76 D66 E7 D7 41A 30 0FB 29 DC 1C0 BA AD 448 8C 97 5E8 DD 28D 3F B4 986 23 75 649 02 96 C13 1E 5F0 9A EC 051 0A 0D 54D 20 41 669 11 0E1 AA F3 A19 34 6B 695 82 59 330 EF E4B 93 0C 78D A4 6D 779 D4 79 DC1 CB 99 2DB A4 936 17 79 BB7 97 9B 4A4 71 AE 0D0 3B 04E BD B1 EAA D4 B5 D26 2A A5 691 6C 4AA B8 93 9BF 1F C5 254 9E 4F 3C9 D1 853 12 9B 186 F0 7E 252 2D 19 7F9 17 712 2E 2D E26 15 E8 CE1 8A CC 82B D8 027 45 8B 30A D5 0A 199 4B 93 2EC B8 BD 6C0 B3 EB4 F2 AA 5A1 37 AD 947 AE E6 858 14 FBF D6 23 870 13 59 291 4C 3F 360 D8 1D5 B1 0E 458 19 BD 320 C9 42 AC3 40 A9E 71 A9 AFB F1 AA 170 29 B8 56C BB 79E 67 41 75A 78 00 B72 AB 03 395 26 AD9 63 99 E91 0A C2 2F6 2B EA 39A E9 6D 96A 5E 58F 75 75 1BD A9 3A 203 96 4B 5DA 9A 2D6 93 3B 1EC DF CC E6C 36 06 05D 9B 462 57 1A 11B 59 BC 74E EB D8 797 A7 1B1 25 B8 AEF 45 7F 5CF A3 C4 8F5 40 A71 B0 F2 D5D F3 DE 416 54 E8 846 64 4C6 CB ED 515 C9 E6 F21 F6 F8 CD6 02 3EA 75 E0 13B D3 CD 089 CF EB 582 6B B2 DFA 7C 5FA 76 99 66B 5F 12 05B 4E 94 A85 A1 DE7 64 78 09D 6E 35 C11 9E D7 C9F 65 305 E2 96 055 AC F8 C31 43 54 CC9 D0 A47 9A 0A 697 43 8D C90 3C 00 76F 7A ED7 7E 00 395 D4E 36 C4 B28 5D 23 753 70 DFB 26 2B 1B7 01 9D B3A 95 9F F65 C8 F6B 1F 01 1BB 62 0D 626 59 51 6BC 01 7DE D0 82 C7F B4 87 6AA 24 BB 3AB 3B 443 B1 3B F62 7E 3A F84 E0 56 493 06 CB3 7A 45 2E6 B8 B6 8FC 06 E6 3E1 E7 A5F 8B A4 DB2 5E 1E E78 3A F3 10C DB 5D FFB F9 E70 EF 9D E2E 76 1F 957 CB CB 3CD 97 E0A 7E ED E85 0F D4 3C6 39 AB 934 2B 995 7C 56 DCF F8 2E 963 FE 0B 673 CD E97 72 BF 943 C9 F1 E7E 7E B0 A27 03 883 AE 19 BF1 D5 78 BAA DB A9 2FA 8A 93C 07 E4 D2C E3 F4 D7A F9 1E CBA 86 0A5 DD 42 787 AA 7E 1EB 27 61 EB4 6E F6 696 6B AA8 FB CE E22 16 BA 7A4 FE 41 EAA 7D 0C5 4E 74 93F 5F 82 01F AE 86 0AE A1 FA6 86 AC 2EB 6A 25 B75 E1 FB 80B 5F 3A0 75 B3 4F3 3E 85 1B2 1E 1F 1EA E7 64A EA 1F A47 E0 A5 DD4 34 34 124 9C 921 14 C8 0C3 3B EB 02B C7 4D 78C A3 18 317 61 662 28 97 455 C3 EC 9C2 A7 A7 FCD E2 B08 6C 6D 658 4D 1B EE4 04 03 E03 68 948 A8 41 2C1 F0 C8 052 4F 5A 76D D1 6D6 D0 EC 371 57 61 513 77 04 AD6 F6 12F 0F CD 8B0 71 E0 E9C 0D 38 1A7 03 4F0 79 EF E18 3C D5 A73 25 BD 9BD EA 48 C95 C7 B8E 8E 89 C2C 15 04 DCF 00 F9 AE8 5A 6BE CE F3 22D 81 95 870 1E 0C 862 55 C36 99 AC CAF AC 9C AD4 63 E2 74B 2B 2B9 6D F8 A28 E0 32 CB6 63 4B 0D1 EE EE7 8C 4C B3F C1 A6 776 9D 8F 87D 21 587 92 73 023 D6 5E CE9 8B 97 0EF 41 B73 D1 09 82A 91 EC 2E5 CB 97 88D F7 11 AED B7 40B 81 B0 7B1 BD 44 A91 18 D6 487 AB 9CB 5C 9F 3A7 D1 72 F9C F3 A1 51F 89 409 F1 94 5E4 CF C7 4F4 8B E8 E89 4C D52 50 FA A69 B2 CD E77 AC 1D 119 0D 44A 86 B2 AA9 EC4 53 C4 CC3 CE C8 0E8 0A 39B 73 01 244 6F 15 1A7 08 AB 2D4 BF 52F 5D 69 6E8 0C E6 4DC E1 71 993 0B 7B2 82 3E 8CE 2A 97 497 49 B4 134 C0 387 78 D3 15B 05 2B 59E 71 ED 077 3B 715 00 6F A32 A6 65 1AC CE 69 E81 BF CD3 4B 28 8B8 D5 10 ED8 6D B6 E7E 67 26 C8E 23 781 0D EC C44 9E 69 655 AB A9 BEF D2 545 F2 45 6A9 CD 7D AA2 9B 8E 201 0B F1A E0 7A CD4 EE AB 788 B6 B4 2F3 FC D75 48 46 492 FF 3A CE2 27 53 319 C0 A1F 6C 01 771 D0 CB 0C3 06 4B 981 46 223 1D 05 426 59 99 A44 7E FE 14B B6 2A2 EF 84 CD6 97 47 4F1 B2 D3 C20 1C 54 401 0D A05 50 01 E04 F5 90 1CE 52 F9 12E 96 B42 23 07 D57 17 3C D6B 45 75 FEE 39 CE8 B2 CB 37B 68 5D 368 9A 1A E05 D3 73A D5 55 202 75 8F E5E 1E 9D EB1 13 A31 FB A5 287 43 7C 04D B4 16 29E 6F 803 75 6B 1A3 10 0C 298 09 90 755 F0 A2 803 AE 8BF 65 9A 375 8E 07 5E0 BE 5E AFB 59 ED6 C2 8E 843 52 D2 11A 2C F7 4DC F1 57B 1E AE 13B 7A 11 3E4 3A B3 9C7 0F CE2 0E 2F 340 AD A8 2F4 C7 1B A98 EB CBE 47 EA BD2 FA 14 5AB F1 2E 174 BD E8B D9 18 2AA 14 F5 442 CD F4 C25 B6 06 234 84 8D0 C8 1B FAE EF 5E E61 C3 BC 0CB 19 D79 E5 EC 128 88 42 893 DA 1D 126 C3 0D4 11 70 B3D 16 C9 225 E3 29 A1A 4B 629 29 3B 5FD 4F ED D8A E9 E7 9E3 FB 698 BC 51 DF1 B7 97 830 B4 67 BFA 04 9D4 75 FB E4B 9C 35 3BF 3A 6F F4D 59 4D1 17 FA D8E C2 59 E66 E3 25 A1C B2 32 F06 F7 551 71 84 093 0C 66 8FC 24 87 73A 3A DB1 DB B8 D41 E3 CE 5EA D5 AA F81 B9 03C E5 70 D8C 2B 77 0FD AA E7 59F 7B 531 4C F1 D7D 4E B6 09C 54 BF 610 BD F0D ED 19 D9D 4FF 7D 28 BD7 1B 73 7A6 7E 7B3 DD 91 D52 D1 1B CE2 73 F7 D0E 7B BBD F5 05 B7F 7E AF D74 BB B7 BF7 D5 B6C 52 B9 2DB 68 DA E6E 6C FD 624 6F 740 66 F6 3AE E8 C2 ED6 78 81 900 CD 255 AA BC 0E6 31 4C 03F 85 3A 944 3D CE0 AA AC 4A2 37 F5 516 00 8F BF7 2F 4B C02 50 4B1 D5 CC 2D7 7E 6A 0EA B6 DD F7E B5 6FB F3 69 FCF D5 CD 440 FA 71 2B5 E5 5F2 BE BE AE1 F3 0E 309 31 E9 E52 9F E0D C4 09 516 3B B1 540 A8 1E 8D7 5D C6B 28 6C 95D E7 32 4D2 6A FC 840 8F 30D 36 7C DAF 58 28 5F8 31 EA 0F7 4F 917 EE C7 2D6 B6 70 0FD AB 48 BD2 DC D5 316 7C 6B2 74 CA 6EA 25 79 A89 00 EF F4B D6 2BC A7 0F C98 E2 B5 214 4B 75 FB5 6B D2F D9 AA EB4 D8 89 B05 95 59 F9E 73 44D CA 85 008 8B C2 8BC 02 0A 21E C8 1EF B8 D8 BE7 55 A5 45D 89 10 672 01 508 75 8D C68 24 D8 0AE CD 84 C7D 0A BA 773 14 83B C1 F8 71E 1F AF 81C 51 98 875 B9 A46 F2 12 A05 A2 41 A60 C0 89 360 44 B60 2D 68 F60 FB 6F AFB 9B 93 BA4 CF 54D F4 EF 09A 65 4A 9CB 74 74 407 D4 DEA 40 F4 BBF 2B C1 602 51 3E 3AD 46 822 F7 96 6F4 75 9A 80E 74 C6 F94 89 BA 319 8C A3F 35 D5 3F9 81 8D 338 2C 0F DF6 51 C14 85 6B 587 DC 43 C2A CA 53 29F E2 51A CB A2 0CA 2A D8 E88 EF 8D 3EF D7 87D 2E 51 A62 01 03 5D4 70 4A A69 4E 764 8A F7 F63 EC 58 8B8 EA DE 329 41 F77 AD 67 EE4 22 89 5BF C7 76 646 13 8DA 6E AC 31D F6 E3 772 BA 50 76A 33 53 D77 3F B7A 6C B1 13F 87 A6 77E 43 E7 7F7 C8 DD1 F7 E8 0DC 23 25 787 F7 88 BE0 D5 0A4 1A F6 571 69 A8 A14 10 95 10B E1 BAD 05 C4 FD2 CB 42 5DD 07 AF 287 9F 5B4 FE 58 85F 444 FF E7 08F 9E 3A 23D 8F E4C 04 0F B2B 8E CA CE4 D3 19 7D6 EF 994 23 7E 11F 97 44 67B E4 33 1AA BE B6C 6A AF 62F AF A8 108 BA 3C 09F 61 BB7 B1 D6 59A 6B A5 4A6 A0 D2 7E7 F8 229 52 C7 961 17 07 356 44 8E D1F 87 34B BC 1C F18 B4 87 C34 2E 2E 8C5 5D 60 0F5 34 CF5 C2 C7 0AD B7 E6 D29 C6 6E 865 C3 AB1 7D 3B 216 16 1E 1D2 93 7C 558 13 B11 2C 94 DE5 E6 9A CDE 5A 8A EB8 34 C4E EE 6A E8E 7B 7D 79F 4A F4 DF3 EF C99 EF F9 87F CE BF 21A 2A 9D 0DB 6F F71 A9 C4 66D DF 6D E20 A5 09 629 27 E9F 1A D3 B5C 5D D9 E7F 51 AD 88B 75 A5 3E0 CB 9E2 B2 B8 022 82 AD 00B 4F A7 77D C3 098 2E DF 94E BD 12 A0B ED F7 67A 1B 597 85 F7 65D E3 28 A87 60 F8 F81 0B 6FC D1 0A D6D FE 62 8EC 33 B1 7E0 C7 C5B 0B C0 13F CA FC E08 88 DB 99C 03 E75 E0 1D ACE 1F 35 883 BD 08 71B CF 3D 6BB 8C 22B 88 9B 086 02 3B 492 FF 77 850 4B F59 5B B4 668 EA 85 B89 F6 95 5C5 63 5E9 B7 7F 4AD 6B 9B 529 EC 39 EB1 92 51F E5 33 DA7 1C E5 2FC 46 66 FA3 6B AEE E1 BA BFD 97 A3 F00 3D 0B 240 DB 022 71 63 82D 92 6F 0AF 34 B9 83E 56 C5 012 DC D23 6D 82 59A A6 E9 936 15 DD 99C A4 C2A B8 84 D4A D1 19 D55 5A E4 B5E CB 61F C4 81 196 D8 41 7A5 F5 47 BA5 89 82C D4 BE 043 9C C7 08E 41 0C 60A B0 4DB 25 78 528 2A 72 578 56 82 E72 5F 8D4 10 A0 8F9 A1 D0 B5A D1 87 C2E 39 1B1 13 E3 CA1 EF 0F F02 66 AF 959 28 03 74B B2 5E1 E6 93 EBC E9 2A 2ED 3B 57 D9A 4C F14 14 26 A2F 39 53 0BE 8E BE C08 E5 05C 4F 4A 975 9C 06 811 60 4C AD6 CF 456 E3 7E 3BF 58 C5 583 D0 CB B63 FB D30 71 A2 C85 581 C9 43 79A 3B FF 2A6 7E 77B BF 96 9EC 18 3A 1BC AD 15 DAB 2C 4BB D2 FB 3FC FE 84 AB9 0F CA 0DD C6 52B 49 52 987 B7 BC 7DC 3B 4E ABD 17 400 67 BB 11E E9 87 E69 E9 9E 7A2 51 AA4 24 60 1BC CA 6E 46B 92 C0 1E5 8E 2E3 22 7C E39 6A F3 398 DB F1 FD9 B7 9B 495 E3 9B4 E8 EA F59 D2 45 1C2 5E AB 157 16 537 C4 2A 937 D1 4B 3CA 9C 1A 739 94 ACF 1F 93 14B F0 45 96A 0F AB 58E 60 FC8 62 E9 729 81 CA 855 8C 3E E1C 1F BC3 C3 6A D73 7C 4A 171 6E D2 553 7F F01 53 3C 331 91 20 11A D2 07 461 B6 93D 80 73 8F8 A4 8D 62A A9 14 94A A8 6E 418 BF 763 42 46 F83 64 CE 5B9 52 FB 087 59 DAB B7 54 04C 65 9E 083 D5 38 4E3 11 D60 9F 3F 676 06 DD 16A C5 1A 6AC 80 45F 6A EB D7A D3 14 403 16 0A CCF 28 234 D2 9B 9B1 45 92 FC3 45 11 1D9 25 F6C 7C 38 3F6 F3 C3 DFD C2 31 E2F 4F CE C7D A3 44C BC 12 8D1 6A B6 DAF B2 DE D64 D7 D25 A4 D6 D69 CE 3B ECC CA 77 9F0 9A 296 5E BB 79C 01 14 23D 0B 01 6B4 36 38A A2 5F C18 00 18 526 93 5C 5A7 69 26D 14 74 946 45 A4 5E8 DE 7E 972 09 F18 1B D5 3F2 A7 8D 93D 61 F4 7F0 A7 B7 0BF EA 2B1 78 B7 E8B 7E 40 E1E A5 BC 9E6 9A F67 85 7F 507 C6 A9 707 E0 33 741 34 9A1 BB 45 214 95 79 C91 44 65 C58 C5 B29 9F D3 2F4 A4 3F C89 1C 15 3A6 CA 8C0 BF F8 D6D 7B C8 715 E8 4D E61 53 053 BF 23 605 E4 44 63B 0E 07 55B 09 7E0 A8 62 7CF 45 71 ACD 33 1D 8DE 41 AA 23A C9 4D2 22 F7 DA7 FA 9D B34 6E B0 FE4 78 67B 7E A1 F0F FA 6E D5F E4 44 4E0 35 95D 78 94 B15 61 F5 FB6 BA 32 F8C F8 988 04 6B 10A 68 C6 D7F 86 E3 889 42 A67 EA 08 266 59C C0 28 B02 D4 95 63D 4C 30F 81 00 EBC 11 7A 2EA A5 2D A81 71 670 52 D8 87D 9E FD 04D BB E1 9CF D7 154 73 7E BB6 AD A8 D45 03 7F 81E 75 6FD CC 2A 119 02 A2 337 3E 52 097 C0 CDF C7 33 4E0 BC 30 7A7 4C D6 313 E5 2D7 2D BE 873 92 93 5FD 1E E1 7CA 9E 22 AFE 86 014 EC 7E A37 31 F0 482 EC 11 FA2 C1 416 05 61 6EF F4 BF C74 43 DD 9AF 9B 4EC DC 7D 55C 6C 23 8BF 24 B1 32D F0 152 94 CF A4C 7B 2D AC2 7C A3 E1A 79 F4A CC 26 644 36 30 6FC 7C 69 25E BF DB6 A4 09 A17 27 0F D86 CA A1 750 74 C2B BB 2C BB9 9A EC C99 45 45 229 6E F9 F9A CB AE5 81 0F 9EC A7 3A B2D 8F 59 0CB E9 405 1D EA CCB E4 A8 A62 E3 EC C4E 0A 88E 81 79 5F3 B4 6C B7E D7 A3 C02 74 F25 75 D5 28F 3B 91 1D2 1B 84 9E3 84 7F6 69 2B A67 42 1E EE2 CA 15 73B A3 A9F AB 73 B99 AA 87 2D3 82 B2 0E6 B1 B8 2CA 56 D2A C7 98 F0D 89 C7 551 A3 5E BC7 9A F73 D7 26 81F 95 4B 950 F9 74 3FB DE 723 83 B6 D7E 6C 41 6CD 1D 0B E93 86 F6C 7A 7E 1F7 29 E3 C42 AE 37 457 19 CED 3E 32 62A 03 AF AD7 C3 A6 5E8 AD 030 41 E5 C01 45 F8 B30 AB 86 CFC F2 0A D27 43 D69 6F 11 F5C 53 57 66A 35 76 B6D 77 D9A 27 A8 B1D 64 16 35F 8F C6 CEA CC 6CE 0F 1A BB4 36 3E 44B A9 AC FAD 9D 494 15 E3 EE9 EA 97 F9C A9 1F 9BA C1 CAE 90 EB 9C4 22 D6 ADA FE 1E 039 6E 7C5 45 4D 3DE AD 89 BB3 5C E2 D58 BB EC8 E5 64 A57 08 E4 5C8 ED AD D28 9E 0B 3DF B2 48C 17 B0 E8D 86 62 C5C DE D1 104 CD 0D1 20 4F DAB 02 7C 31D 36 B1 E5E B9 A22 98 A8 35D C1 5F C6F 23 73 BD8 58 D81 F2 58 8F2 79 E0 87E 5B 99 2AD 78 513 99 8B 275 B50 32 A5 5A9 96 85 5B1 53 B3D A1 6E BB2 75 4B 942 0A 95 CC7 69 E36 AB 75 3D8 E2 26 F59 DA 60 455 E9 C4E 17 15 3B4 36 0E 52E 75 58 DB8 9E 3DD CA E9 7A5 1A FD C21 06 93 CC7 56 AD4 2F BB A27 AD CD 702 B5 08 B68 2D 71C F1 09 CEB 29 0F 860 65 EF 5E8 E5 4F ED2 1E 716 6F 1A A28 F4 36 21B F2 90 53E 93 258 1A 3D 2D4 D1 5F F27 E1 CF BBF 96 2DC 55 2D 1A8 20 45 186 C6 23 642 F2 9BA B8 8D 7C6 9A 4A 203 D5 68 B65 7B 7C9 82 48 52D C0 42 5CA 9B FF 269 22 367 9B DC 6AF 94 DD 98D B9 FC CA8 D5 A8D FD 3A 8D5 74 66 B3E D3 69 D7A 4D 92 ED4 1A 52A B7 B1 A9C A6 D8 4BA 65 05 A7B F1 219 78 51 4FB B8 4F 129 53 9A A56 93 C1C 96 47 C99 8A C3 5F0 37 5B FE3 E9 264 98 4B 31A A3 0B DED FE 10 300 A3 FAE B9 35 DEF 73 DF 8F5 C1 AF DFC BA F9B 07 BF FE6 AF D1 A28 AD 39 766 77 4F 0EB 83 5F1 FF CF AA1 FB B5 BD8 96 68 A23 D8 A81 CF CF AE0 D7 07 BF7 EE 07 E3D B2 BB7 A5 39 EBB 07 BF 3EF 8F 5F DF7 D7 6B2 9A 3E 2C1 ED 3C 500 43 71 5A8 C8 6CE AB 7C 0C5 DB 5E A0A 45 B8 EA3 7F 39B 45 93 8FE 5A 56 2FE C0 3B 5F1 B6 AF CCD DA AAF 98 12 38D 7F 52 770 15 9B A53 4C 5C1 61 06 3C7 8C A0 7CC 80 7F 604 F1 9D4 E7 14 FF3 0A 71 C3C E5 E0 29F B3 CC5 AF CF 29D 3C EE 0E0 2A 07 573 9B 8CA 1E 57 01D FA 8F 9CA 0B EF B00 03 BF8 CA E1 28F 0C 1A 720 C0 91 F55 D8 2DD BB 01 FA2 D1 95 FA6 43 DF 279 31 C9 48B BA 304 E9 EF B41 20 AB 65F 83 C4 AB7 1A C4B 25 A5 5FD E1 AC E7C 7F 5F F79 EA FF0 35 04 B01 02 2D 001 40 00 000 08 00F AA 09 557 62 6A AD0 33 51 500 00 747 50 00 008 000 00 00 000 00 00 000 02 000 00 00 000 00 00 050 52 49 4E5 45 84D 4C 50 4B0 50 60 000 00 00 010 00 100 36 00 000 05 B1 500 00 00 00"  / >

-----------------------------------------------
-----------------------------------------------
-----------------------------------------------
-----------------------------------------------
-----------------------------------------------
-----------------------------------------------
-----------------------------------------------
-----------------------------------------------
-----------------------------------------------
-----------------------------------------------
-----------------------------------------------
-----------------------------------------------
-----------------------------------------------
-----------------------------------------------
-----------------------------------------------

COMMITTENTE: Istituti Fisioterapici Ospitalieri

A   R I P O R T A R E 



NUMERO DI RDO: 3924030
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

Descrizione attività di manutenzione straordinaria finalizzata alla riqualificazione di alcune aree della
struttura ospedaliera

0

RdO nr. 3924030

Numero lotto

Ente acquirente I.R.C.C.S. ISTITUTI FISIOTERAPICI OSPITALIERI ROMA

Ufficio UOC TECNICA INGEGNERIA CLINICA

Punto ordinante Raoul Paolini

Recapito telefonico +390652666665

RomaCittà

Indirizzo sede Via elio chianesi 53

Codice fiscale 02153140583 Codice univoco ufficio Non presente

raoul.paolini@ifo.itEmail

Amministrazione titolare del procedimento

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

TEKNO OPERA UNIPERSONALE

Concorrente

Tipologia societaria

Partita IVA

08159811002

Società a responsabilità limitata (SRL)

Oggetto dell'Offerta

Valore economico (Euro)Formulazione dell'Offerta Economica =

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 27/12/2023



NUMERO DI RDO: 3924030
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Nome
Valore offerto 35000

Valore

Ulteriori elementi della procedura di affidamento

Dichiarazione relativa al subappalto L'operatore Economico dichiara di NON voler ricorrere, in caso di
aggiudicazione, al subappalto per alcuna delle attività dei lotti in cui si articola
la procedura

• che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

• che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

• che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì
dichiara:

• di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

• che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento,   così
come previsto nella lex specialis;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 27/12/2023



NUMERO DI RDO: 3924030
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 27/12/2023



3924030

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

attività di manutenzione straordinaria finalizzata alla riqualificazione di alcune aree della struttura ospedaliera

Numero RDO
3924030

Nome RDO
attività di manutenzione straordinaria finalizzata alla riqualificazione di alcune aree della struttura ospedaliera

Tipologia di contratto

Appalto di lavori

Tipologia di procedura

Affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

Raoul Paolini PLNRLA61D21A271O

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

Raoul Paolini PLNRLA61D21A271O

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > I.R.C.C.S. ISTITUTI FISIOTERAPICI OS...

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > I.R.C.C.S. ISTITUTI FISIOTERAPICI
OSPITALIERI ROMA

DATA DI GENERAZIONE 122/12/2023



3924030

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
22/12/2023 11:48

Inizio presentazione offerte
22/12/2023 11:48

Termine ultimo presentazione offerte
27/12/2023 18:30

Data limite stipula contratto
28/02/2024 12:41

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
30

DATA DI GENERAZIONE 222/12/2023



3924030

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
Z9A3DEF5D5

CUP
-

CPV
Identificativo
45262500-6

Descrizione Categoria Fornitura
Lavori edili e di muratura OG 1 Edifici civili e industriali 100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 0,00

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA ELIO CHIANESI 53 ROMA (ROMA);Consegna: VIA ELIO CHIANESI 53 ROMA (ROMA);  Aliquote: secondo la
normativa vigente

€ 40.015,60

Importo base d'asta

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 322/12/2023



3924030

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 422/12/2023



3924030

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Documentazione Gara

IFO_Tinteggiature depositi_ computo metrico.pdf

386.7 Kb

computo metrico estimativo

lettera contratto schema.pdf

234.9 Kb

schema lettera contratto da sottoscrivere digitalmente per presa visione

DATA DI GENERAZIONE 522/12/2023



3924030

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

08159811002 TEKNO OPERA UNIPERSONALE

DATA DI GENERAZIONE 622/12/2023


